Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando
COM URGÊNCIA a troca da lâmpada do poste localizado na Rua 13 de maio, próximo ao
n° 211, no bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 1402/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
A TROCA DA LÂMPADA DO POSTE LOCALIZADO NA RUA 13 DE
MAIO, PRÓXIMO AO N° 211, NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1666/2016
Data: 22/08/2016 - Horário: 11:21

1111111 1111

11

1

APROVADO
2 2 AGO. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de diversos munícipes;

Considerando que a falta de iluminação pública causa insegurança aos pedestres e moradores do
local no período noturno;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando COM URGÊNCIA a troca da lâmpada do poste localizado

na Rua 13 de maio, próximo ao n° 211, no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Ro

iveira, 22 de agosto de 2016.

)
RICARDO PIORINO

/Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1